
ACHIZITIE LEMN FOC PENTRU UAT COMUNA LUNCA BANULUI, JUDETUL VASLUI

I.D.: 72723960

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.350,00 RON - 16.350,00 RON

Descriere: Achizitie MATERIALE LEMNOASE FASONATE A. Sortimentele oferite: Lemn pentru constructii (<24cm), Gorun - PU 344.54 lei/mc x 8.00 mc = 2756.32 lei Lemn pentru constructii (<24cm), Cires - PU 235.29 lei/mc x 1.00 mc = 235.29 lei Lemn foc Gorun - PU 342.86 lei/mc x 34.00 mc = 11657.24 lei Lemn foc Cires - PU 233.33 lei/mc x 2.00 mc = 466.66 lei Lemn foc Tei - PU 238.10 lei/mc x 5.00 mc = 1190.50 lei TOTAL A 50,000 mc = 16306.01 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - Sectionat material lemnos la dimensiuni lemn foc - TOTAL B TOTAL OFERTA: A+B = 16306.01 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT - (327) Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform Catalog produse RNP. Pentru Uat Comuna Lunca Banului,
